MUNICIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Dr. Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Centro – Lajinha-MG – CEP: 36.980-000

Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br   site www.lajinha.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO: Nº 003/2021

INEXIBILIDADE: Nº 001/2021

CREDENCIAMENTO: Nº 001/2021

DAS PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lajinha - MG – inscrita no CNPJ sob o nº

18.392.522/0001-41.

CONTRATADA: ENDOCRINOFISIO LTDA - inscrita no CNPJ sob o nº 20.036.799/0001-83

OBJETO: Credenciamento para contratação de médicos especialistas e outros procedimentos para

atender às demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor contatado total R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Vigência Contratual: será até 28 de maio de 2022.

Despesas orçamentária para o exercício de 2021.

Prefeitura Municipal de Lajinha – MG, 28 de maio de 2021.

Geli Eber da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Nomeado pela Portaria n° 345/2.021 de 03 de maio de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NOMENCLATURA

0207.1030105082.094 – 339039 00000 FICHA 0437 RP

0207.1030205242.550 – 339039 00000 FICHA 0534 RP

0216.1030105502.567 – 339039 00000 FICHA 1164 COVID

0216.1030105082.109 – 339039 00000 FICHA 0674 RF

SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA

JURÍDICA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NOMENCLATURA

0207.1030105082.094 – 339036 00000 FICHA 0436 RP;

0207.1030205242.550 – 339036 00000 FICHA 0533 RP;

0216.1030105502.567 – 339036 00000 FICHA 1163 COVID;

0216.1030105082.109 – 339036 00000 FICHA 0673 RF

SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA

FÍSICA

mailto:licitacao@lajinha.mg.gov.br
http://www.lajinha.mg.gov.br/